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
Bento de Godoy (ao lado do antigo
Tateno) R$1.200,00

SALA COMERCIAL c/ 2 pias e 02 ba-
nheiros. Jardim Paraíso I. R$ 500,00

SALA COMERCIAL no Centro de es-
quina com banheiro. R$300,00

Itaguaí II  Lts.16/17 – ótimo p/ de-
posito material construção.

Flat Center Caldas; salas (em fren-
te ao CTC).

Centro; Ed. Guarujá – sala (prox.
ao HSBC).

Olegário Pinto; Rua Osmundo G.
/Menezes – sala c/ banheiro.

Nova Vila, Av. B (Auto Posto AGIP)
– 02 salas comerciais.

VENDA:

·Bandeirante, Rua 15 de Novem-
bro, Qd.11 Lt.11 – ¾(03suites) c/
armários e demais dep.

Bandeirante ; Av. JK, Qd.04 Lt.10 -
3/4 (01 suíte), sala, cozinha, wc so-
cial, área serviço e garagem.

Cond. Jonas L. Morais – 2/4(01
suíte) e demais dep.

Resid. Thermas do Bandeirante
– ¾(01suíte), sl, coz e demais dep.

CASAS

Bandeirante ; Av. JK, Qd.04 Lt.10 -
3/4 (01 suíte), sala, cozinha, wc so-
cial, área serviço e garagem.

Rua Seicho Hanashiro, Qd.03
Lt.10 - 3/4 (01 suíte), sala, cozinha,
02 banheiros, área serviço e gara-
gem p/ 02 carros.

APARTAMENTOS:

Centro; Rua Major Victor – 2 suí-
tes, sala, cozinha c/ banheiro e
área serviço.

Centro; Cond. Jonas L. Morais –
2/4 (01 suíte), sl, coz, área serv. e
garagem.

Cond. Serra Verde  - 2/4, sala conj.
c/ coz, banheiro e garagem.

Cond. Ponta Verde – 2/4(01 suí-
te), sala conj. c/ coz, banheiro e ga-
ragem.

Resid. Mamoá; Turista I – 2/4(01
suíte), sala conj. c/ coz, banheiro e
garagem.

Resid. Dona Felicidade; Itaguaí II
– 2/4, sala conj. c/ coz, wc e gara-
gem.

Cond. Guilherme G. Oliveira –
¾(01 suíte), sl, coz, wc social, área
serv. e garagem.

Resid. San Remo – ¼, sala conj.
c/ coz, banheiro e garagem.

SALAS COMERCIAIS:

São Jose; em frente ao DEMAE –
com aprox. 60m².

Galpão; Parque Real – ótimo p/ de-
posito bebida.

O SINE Caldas Novas,
oferece vagas para:

INTERESSADOS: PROCURAR SINE
RUA R, QD. 33 LT. 02. NOVA VILA

- Agente de reservas de
hotel (feminino / masculino)
- Ajudante de pizzaiolo
(masculino)
- Atendente de balcão
(feminino)
- Auxiliar de cozinha
(feminino)
- Auxiliar de limpeza
(masculino)
- Auxiliar de manutenção
predial (masculino)
- Auxiliar de recepção
(masculino)
- Balconista de bar
(masculino / feminino)
- Chapeiro (masculino)
- Costureira em geral
(feminino)
- Cozinheiro de restaurante

(feminino / masculino)
- Empregada domestica nos
serviços gerais (feminino)
- Garçom (masculino /
feminino)
- Lavador de carros
(masculino)
- Oficial de serviços gerais
(masculino)
- Padeiro (masculino)
- Recepcionista de hotel
(masculino)
- Recreador (masculino)
- Supervisor de vendas
comercial (masculino /
feminino)
- Vendedor interno (feminino)
- Vendedor lojista (feminino)
- Vendedor pracista
(masculino)

Maiores Informações:
(64) 3453-0313

Supemercado no Itaici II, bem montado e com
faturamento bom. Tratar pelo
Fone: (64) 3453-8883 - Welcio.

VENDE-SE

Vende-se

Apto. de 2 quartos,
sendo 1 suíte
mobiliada +

garagem. Residencial

Ayrton Senna

R$ 60.000,00
Fones:

(64) 3455-7099
(64) 9658-3071



ALUGUEL

CÔMODO P/ FINS COMERCIAIS COM
DIVISÓRIAS +- 130 m² - RUA ANTÔNIO
C. DE GODOY Nº 560 – R$ 1.500,00

SOBRE-LOJA  MEDINDO +- 180 m² -
IDEAL PARA ESCRITÓRIO DE CONTA-
BILIDADE - RUA ANTONIO C. DE GODOY
Nº 250  CENTRO – R$ 1.200,00

SALAS COMERCIAIS  – AV. ANTÔNIO
SANCHES – R$ 350,00 (EM FRENTE À
FEIRA LIVRE)

SALA COMERCIAL  – AV. GUARAPARI
– R$ 200,00

SOBRADO 2/4 – JD. BRASIL – R$
500,00

SOBRADO ¾ - BANDEIRANTE – R$
500,00

VENDA

APARTAMENTOS

APTO. 2/4  MOBILIADO – PONTA VER-

OUTRAS OFERTAS / VENDAS

JARDIM INTERLAGO
ÙLTIMAS UNIDADES

PARCELADO EM ATÉ 72 MESES

DE – R$ 75.000,00

APTO. 3/4 MOBILIADO – RES. TRO-
PICAL – R$ 110.000,00

CASAS

CASA 2/4 - ITANHANGÁ – R$
65.000,00

CASA 3/4 - JARDIM BELVEDERE –
R$ 60.000,00

CASA 3/4 - PARQUE DAS BRISAS –
R$ 60.000,00

CASA 3/4 – JD. ROMA – R$
130.000,00

TERRENOS

LOTES PARCELADOS – JARDIM
SERRANO, PORTAL DAS ÁGUAS
QUENTES, CAMINHO DO LAGO,
JEQUITIMAR

Apartamento Residencial
Thermas do Bandeirante

 Com 2/4 sendo 1 suite sala
cozinha e banheiro

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